



SALVADOR HERNANDEZ OCHOA
 SALVADOR HERNANDEZ OCHOA
 HEOS740822UL4
 612 - PERSONAS FÍSICAS CON ACTIVIDADES
 EMPRESARIALES Y PROFESIONALES
 Gildardo Magaña 269
 Col.Revolución CP 60150
 Uruapan, MICHOACÁN
 Tel.(452) 524-6821
 afinacionesyrefacciones@hotmail.com

Folio Fiscal: b72164e8-7c3c-4389-a94c-318c822049c6
No de certificado del CSD: 00001000000510768166
Lugar, fecha y hora de emisión: ESTABLECIMIENTO: MATRIZ
 GILDARDO MAGAÑA NO.269, COL.
 REVOLUCIÓN C.P. 60150 URUAPAN,
 MICHOACÁN
 19/06/2024 16:32:52
Tipo de comprobante: I - Ingreso
Exportación: 01 - No aplica
Versión de CFDI: 4.0
Método de pago: PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Forma de pago: 99 - POR DEFINIR

Factura de venta 022926

Cliente: AGROEXPORT INTERNACIONAL
RFC: AIN150303D75
Régimen fiscal: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Uso de CFDI: G03 - GASTOS EN GENERAL.
Domicilio: LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

Moneda: MXN
Tipo de cambio: 1
Plazo: 0 DÍAS
Vencimiento: 19/06/2024

No.	Descripción	Clave	No. Ide	Código	Clave U.M.	Cant.	P.U.	% Desc.	\$ Desc.	Obj. imp.	Importe
1	GA-490 FILTRO DE AIRE DODGE RAM 01/06 RAM 02/10 RAM 3500 11/18	40161505		GA-490 FILTRO DE AIRE DODGE RAM 01/06 RAM 02/10 RAM 3500 11/18	H87 - PZ	1.0000	206.896600	0.00	0.000000	02	206.896600
	Base: 206.896550 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 33.10							
2	OF11665 FILT ACEIT INT TOENCOUNTRY 3.6	40161504		OF11665 FILT ACEIT INT TOENCOUNTRY 3.6	H87 - PZ	1.0000	172.413800	0.00	0.000000	02	172.413800
	Base: 172.413794 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 27.59							
3	MXO10W30QSP ACEITEPARAMOTOR	12181601		MXO10W30QSP ACEITEPARAMOTOR	H87 - PZ	20.0000	155.172400	0.00	0.000000	02	3,103.448300
	Base: 3,103.448263 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 496.55							
4	CFIGJ6A FILTRO CAB INT MAZDA CX7 2.3L	40161530		CFIGJ6A FILTRO CAB INT MAZDA CX7 2.3L	H87 - PZ	1.0000	301.724100	0.00	0.000000	02	301.724100
	Base: 301.724138 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 48.28							
5	F-150 LOBO 10/11, EXPEDITION DEL.	25171700	26-D1414-8528	26-D1414-8528	H87 - PZ	1.0000	775.862100	0.00	0.000000	02	775.862100
	Base: 775.862069 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 124.14							
6	BALATAS TRASERAS	25171713	D1602	D1602	H87 - PZ	1.0000	775.862100	0.00	0.000000	02	775.862100
	Base: 775.862069 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 124.14							
7	GCD1568 BALATA (8777) D FIAT 500 12-13	25171708		GCD1568 BALATA (8777) D FIAT 500 12-13	H87 - PZ	1.0000	775.862100	0.00	0.000000	02	775.862100
	Base: 775.862069 Imp: 002 IVA Factor: Tasa		Tasa o cuota: 0.160000	Impuesto: 124.14							

Subtotal: 6,112.07
IVA 16%: 977.93
Total: 7,090.00
SON: (SIETE MIL NOVENTA PESOS 00/100 MN)

NOTA:
 REQUISICION 0247
 STOCK



Sello digital: Este documento es una representación impresa de un CFDI
 o1XAYwXwcT5thrAmTa518MKJdTuXzRapAeKBb5rc6/kmBuab+N1U3lDeJEN2IHkyVYkb3FyQOa5SXHmF6aH0xxl7OgKO+a8zd0Q4kZErBgcsLzqrRy4FPOz0ioO2wm9Oe5JYGVVn9zCG5Ej+nTmd27CNoZvu6JJPipMAo04GrRCN79EyehtPhrXc1sm2G1vhlN7DXWIDqu2X9vsDi29pYsF3OpWM3CNUFE6QBKPCZmaRcmA9Q3X7o01CKf0EyRuDtq0nQgcYdejYvIX0POM8a6TKGky2RLBzxKiO1W4VEVNAidWZjS1TzFFFvWBTMf6Kltzr2Pv7MlVlB2w6pwQ==
Sello del SAT:
 JLNd6zw4BFjsivMKeN88iQSpE57ack9H5qQYpym/dZboourAKEOmLXILW/LInEHk5sRw1VOB5/z68bXGyGKelfca+e/BUSzbN5tjquEPDxC5UJxu8NTIBKGL/J+IHW0fn4yE2tPNRvEVaHAS7fFXCj+NKXb2dqaqvsV R1IEaaEFebpLbfaGVKgcEx2OL806S1XmnAAttDnjoMyf5Okky/2c4RAPTM9lsvSRqFwqh+m2mqoWpMlSchwP/jmj6eFP3qJPfMvXmJmQD/PzJl5wQybp4lirU+jmZPJkNlMHmsp97QB1R/Se0nTLsshYMeNUO0R+S3Og9Q1g714cqsPg==
Cadena Original:
 ||1.1|b72164e8-7c3c-4389-a94c-318c822049c6|2024-06-19T16:32:53||SO1306189R5|o1XAYwXwcT5thrAmTa518MKJdTuXzRapAeKBb5rc6/kmBuab+N1U3lDeJEN2IHkyVYkb3FyQOa5SXHmF6aH0xxl7OgKO+a8zd0Q4kZErBgcsLzqrRy4FPOz0ioO2wm9Oe5JYGVVn9zCG5Ej+nTmd27CNoZvu6JJPipMAo04GrRCN79EyehtPhrXc1sm2G1vhlN7DXWIDqu2X9vsDi29pYsF3OpWM3CNUFE6QBKPCZmaRcmA9Q3X7o01CKf0EyRuDtq0nQgcYdejYvIX0POM8a6TKGky2RLBzxKiO1W4VEVNAidWZjS1TzFFFvWBTMf6Kltzr2Pv7MlVlB2w6pwQ==|j00001000000509846663||

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 **No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000509846663 **Fecha y hora de certificación:** 19/06/2024 16:32:53
 Por este pagaré prometo(emos), y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de **SALVADOR HERNANDEZ OCHOA**, en la ciudad de **URUAPAN, MICHOACÁN**, o cualquier otra ciudad que designe el titular del documento, la cantidad de \$ **7,090.00** Son **SIETE MIL NOVENTA PESOS 00/100 MN** Valor que reconozco (emos) adeudarle obligándome (nos) a cubrir a su vencimiento **19/06/2024**. Para el caso de no pagarse en la fecha señalada se generará un interés moratorio del 10.00% por ciento mensual, por el tiempo que permanezca insóluto el adeudo existente, quedando expresamente convenido que la falta de pago oportuno ocasiona al deudor gastos de cobro judiciales o extrajudiciales y los que se ocasionen, renunciando el deudor al fuero de su domicilio que pudiera corresponderle, este pagaré es mercantil y está protegido por la Ley General de Títulos y Operaciones de Crédito.

Deudor

Obligado

AGROEXPORT INTERNACIONAL
 AIN150303D75
 LAZARO CARDENAS 69, COL. JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACÁN, MEXICO CP. 60230

ACEPTO (amos) DE CONFORMIDAD

